

November 20, 2024

To BSE Limited, 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001, Maharashtra, India.

To
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra (East),
Mumbai – 400051,
Maharashtra, India.

BSE Code: 512573 NSE Symbol: AVANTIFEED

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement – Notice of Postal Ballot and Remote e-voting information. Ref: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copies of Newspaper clippings for the Postal Ballot and remote e-voting published in the following newspapers:

- 1. Business Standard (all editions) and
- 2. Andhra Prabha (Hyderabad & Vishakhapatnam Edition)

The newspaper publication will also be available on the website at www.avantifeeds.com

You are requested to kindly take the same on record please.

Thanking you,

Yours faithfully, for **Avanti Feeds Limited**

C. Ramachandra Rao

Joint Managing Director, Company Secretary, Compliance officer & CFO

Encl: As above



CIN: L16001AP1993PLC095778

Registered Office: Telt No. 103, Ground Floor, R Square,
Pandurangapuram, Visakhapatnam – 530003, A.P. India

Corporate Office: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658,
Somajiguda, Hyderabad – 500082, T.S., India. Tel: 040-233110260/61,
e-mai: investors@avantifleeds.com, Websitz: www.avantifleeds.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to Section 108, Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) and/or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read with Ministry of Corporate Affairs ('MCA') General Circular Nos. 9/2024 dated 19th September, 2024, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and any other applicable provisions of the Acts, Rules, Regulations, Circulars and Notifications issued thereunder, the Company has completed dispatch of the Notice of Postal Ballot on Tuesday, 19th November, 2024, through electronic mode only to those Members whose email addresses are registered with Depository Participant(s) / RTA and whose names are recorded in the Register of members of the Company or Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, 15th November, 2024.

The Board of Directors have appointed Mr. V. Bhaskara Rao (Membership No.: 5939, CP No: 4182), Proprietor, V. Bhaskara Rao & Co., Company Secretaries, to act as the Scrutinizer for conducting e-voting process for Postal Ballot, in a fair and transparent manner.

Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only. The Company has availed the services of KFin Technologies Limited ("KFinTech"), Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company for facilitating e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Notes to the Notice of Postal Ballot.

Remote e-voting schedule

a)	Cut-off date for voting by the Members	Friday, 15th November, 2024
b)	Commencement of remote e-voting period	Thursday, 21st November, 2024 at 9:00 A.M (IST)
c)	Conclusion of remote - e-voting period	Friday, 20th December, 2024 5:00 P.M (IST)

A person who is not a Member as on the 'Cut-off date' should treat the Notice of Postal Ballot for information purpose only. The Notice of Postal Ballot is available on the Company's website at www.bsites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of KFin Technologies Limited at https://www.kfintech.com/.

Shareholders who have not updated their email address are requested to register update the details by following the given process:

Process for registration of EMAIL

at www.avantifeeds.com

Place: Hyderabad Date: 19.11.2024

Members are requested to register / update their e-mail addresses by following the below steps to receive all future communications from the Company electronically;

i. Members holding equity shares in physical mode — Request in ISR-1 along with self-attested copy of PAN Card and self-attested copy of any of the following document (e.g. Driving license, Passport, Bank statement, Aadhar) by e-mailing at einemark.ris@kfintech.com or to the Company at einemark.ris@kfintech.com or <a href="

ISR-1 Form can be obtained by following the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx

The ISR Form(s) and the supporting documents can be provided by any one of the following modes:

- Through 'In Person Verification' (IPV): the authorized person of the RTA shall verify the original documents furnished by the investor and retain copy(ies) with IPV stamping with date and initials; or
- b. Through hard copies which are self-attested, which can be shared on the address below; or

KFin Technologies Limited, Unit: Avanti Feeds Limited Selenium Building, Tower-B, Plot No 31&32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad-500032, Rangareddy, Telangana India.

- Through electronic mode with e-sign by following the link: https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx#

 Detailed FAQ can be found on the link: https://ris.kfintech.com/faq.html
- ii. Members holding equity shares in dematerialized Mode-Register/update their e-mail addresses with respective Depository Participant (DP).

After successful registration of e-mail address, a copy of this notice along with the e-voting user ID and password will be sent to the member registered e-mail address, upon request received from the member.

In case of any queries/grievances, you may call KFin on 1800 309 4001 (toll free). The result of the e-voting by Postal Ballot will be announced on or before Saturday, 21st December, 2024 and shall be available on the Company's website

By Order of the Board For Avanti Feeds Limited

Sd/-C. Ramachandra Rao Joint Managing Director, Company Secretary & CFO



epaper.prabhanews.com

సివఎస్ఎల్16001ఎస్1993సీఎల్సి095778 సమోపత కార్యాలయం: ఫ్లాట్ నెం.103, గ్రాంక్ హైస్, ఆర్ స్ట్రీర్, పారుకుల్పూరు, ఎక్కాపిస్తుల-580003, ఆం.ప్ల, ఇండియో కార్పొలేట్ కార్యాలయం: జీ-27 కానకొర్ద అప్పామెంట్స్, 6-3-658, వామాజిగాడ, హిదరాఖావ్-500 082, బీ.ఎస్. ఇండియా. వెర్టు 640-23310280/81, ఇంమెంటర్: imposters@avanifieeds.com

పోస్టల్ బ్యాలెట్ మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమాచారం యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ కాఖ ('ఎంసిఎ') జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లు 9/2024. తేదీ 19 సెప్టెంబర్, 2024 తో చదవబడే కంపెనీల (మేనేజిమెంట్ మరియు అడ్మినెక్క్షిషన్) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20 మరియు 22 (సమయానికి అమలులో ఉన్న 'చట్టబద్రమైన మోదిఫెకిషన్ (లు) మరియు / లేదా రీఎనాక్డ్మెఎంట్ (లు) సహా) తో చదవబడే కంపెనీల చట్టం. 2013 ''దీ యాక్డ్') యొక్క సెక్షన్ 108. సెక్షన్ 110 మరియు ఏవేని ఇతర వర్తించు నిబింధనలు మరియు పెబీ (లిస్టంగ్ అఖ్లిగేషన్మ మరియు డిసిక్లోజర్ ఆవశ్యకతలు) రెగ్యులేషన్స్, 2015 మరియు చట్టం యొక్క ఏవేని ఇతర వర్తించు నిబంధనలు. రూల్స్ రెగ్యులేషన్స్, అందులో జారీ చేయబడిన నర్క్యుల్లర్లు మరియు హెటిఫికేషన్లననుపరించి, కంపెనీ వారు తుక్రవారం 15. నవంబరు 2024 వాటికి డీపాజెటరీల ద్వారా నిర్వహించబడే లబైదారు యజమానుల రిజిష్టరు లేదా కంపెనీ సభ్యుల రిజెష్టరులో పేర్లు నమోదయిన మరియు డీపాజిటరీ పార్టిస్ పెంట్ (లు) / ఆరోటిఎల్ ఇ-మెయిల్ ఏరునామాలు నమోదయిన పర్యులకు మాత్రమే ఎలక్ట్రానిక్ పద్దతి ద్వారా మంగళవారం, 19 నవంబర్, 2024న పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు పంపణీ ఫూర్తి చేయడం జరిగింది.

సజావుగా మరియు పారదర్శక పద్ధతిలో పాస్టల్ బ్యారెట్ కొరకు ఇ-ఓటింగ్ డ్రక్రియ నిర్వహించుట కొరకు పరిశీలకులుగా వ్యవహరించుటకు శ్రీ వి.భాస్కరరావు (నభ్యత్వం నెం. 5939, సిపీ నెం. 4182), యజమాని. వి. భాస్కర రావు & కంపెనీ, కంపెనీ సెక్రకురీలు వారిని డైరెక్టర్ల బోర్మ నియమించింది.

సేయ్యలు ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా మాత్రమే వారి అంగీకారం లేదా అంగీకరించకపోవుటను తెలియజేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నారు. ఎల్యక్రానిక్ పద్ధత్తి ద్వారా వారి ఓట్లు పేయుటకు పీలుగా వాటాదారులకు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యము కొరకు కంపెనీ యొక్క రిజిడ్మెర్ మర్గియు వాటా బదీల్లీ ఏడెంట్ ('ఆరోటిఎ'), కేఫిన్ బెక్సాలజీస్ లెమిజెడ్ ('కేఫిన్ బెక్) యొక్క సేవలను కంపెనీ పొందినది. ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు వివరణాత్మక రుక్రియ పోస్టల్ బ్యాలెట్ యొక్క నోటీసుకు గమనికలలో ఎవరించబడినది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ షెడ్యూల్

۵)	సభ్యుల ద్వారా ఓటు వేయుటకు కటాఫ్ తేది	శుక్రవారం, 15 నవంబర్, 2024
ඬ)		గురువారం, 21 నవంబర్, 2024న ఉ 09.00 గం.లు (ఐఎస్ట్)
ప)	రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాల వ్యవధి ముగింపు	పుక్రవారం. 20 డిసెంబర్, 2024న సా¤05.00 ′ గం.లు (ఐఎస్ట్లి)

"కటాఫ్ తేదీ" నాటికి నళ్ళుడుగా లేని వ్యక్తి పొట్టల్ బ్యాలెట్లో నోటీసును సమాచార నిమిత్తం మాత్రమే అని భావించాలి. పొస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ పెట్పాట్ www.avantifeeds.com, స్టాక్ ఎక్బ్రెంట్లల పెట్పొల్లో అనగా వరునగా చిఎస్ఇ లిమిడెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బ్రెంట్ ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ www.bseindia.com మరియు www.nscindia.com వద్ద మరియు కేషన్ట్ పెట్టాలజీస్ లిమిటెడ్ యొక్క వెబ్బెట్ల్ https://www.kfintech.com వద్ద లభించును. ఫారి ఇ-మెయిల్ చిరువామా నమోదు చేయని పాటాదారులు దీగువ ఇవ్వబడిన పుక్రియ ద్వారా

వివరాలు నమోదు / అప్డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుతున్నారు.

ఇ-మెయిల్ నమోదు కొరకు ప్రక్రియ:

ఎలుక్టానిక్ పద్ధతి ద్వారా కంపెనీ నుండి అన్ని భవిష్యత్ సమాచారములు స్వీకరించుటకు దిగువ స్మెప్స్ అనునరించుట ద్వారా పారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు / అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా నేళ్ళులను కోరడం జరుగుతున్నది.

I భౌతిక వధ్రతిలో ఈక్విటీ వాటాలు కలిగిన సభ్యులు - investors@avantifieeds.com వద్ద కంపెనీకి లేదా einward.ris@kfintech.com వద్ద ఇ-మెయిల్ చేయుట ద్వారా పాస్ యొక్క స్వయం దృవీకృత జ్ఞతి మరియు దిగువ డాక్యుమెంట్ యొక్క ఏదేని స్వయం దృవీకృత బ్రతి (ఆనగా డ్రెఫింగ్ లైసెస్స్, పాస్ఫాల్డ్, బ్యాంక్ స్టేటిమెంట్, ఆధార్) తోపాటు ఇఎస్ఆర్-1 లో ఆభ్యర్థనను పంపగలరు.

దిగువ లెంక్ https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx ద్వారా ఇఎస్ఆర్-1 ఫారాన్ని పొందవచ్చు.

జఎస్ఆర్ ఫారం (లు) మరియు మద్దకు దస్తావేజులను ఏవేని దిగువ పద్ధకుల ద్వారా జవాడం జరుగుతుంది.

ఎ. 'ఇన్ పర్చన్ వెరిఫికేషన్' (ఐపిఎ) ద్వారా: ఆరోటిఎ యొక్క అధీకృత వ్యక్తి ఇన్వెస్టర్ ద్వారా ఇవ్వబడిన ఒరిజినల్ చాక్యుమెంట్లను పరిశీరిస్తారు మరియు తేదీ మరియు ఇన్నియల్స్ ఐపిఎ స్టారిఎంగ్తో కావీ (లు) ఉందుకొంటారు. లేదా

బి. సెల్ఫ్ ఆటెస్ట్ చేయబడిన హార్డ్ కాపీల ద్వారా వాటిని దిగువ చిరునామాపై షేర్ చేయవచ్చు: లేదా

కేఫినొమ్మాలజీస్ లిమిటెడ్, యూనిట్: ఆవంతి ఫీడ్స్ బిమిటెడ్, సెలీసియం బిల్డింగ్, టవర్-షి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, ఫైనాన్షియల్ డిస్టర్ట్,

సెలినియం బిల్టెంగ్, టవర్-ష్, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, పైనాన్షియల్ ఉస్టెక్ట్. నానకరాంగూడ, శేలిలంగంపల్లి. హైదరాబాద్-500032, రంగారెడ్డి, తెలంగాణ, ఇండియా. సి. దిగువ లెంక్ అనునరించుట ద్వారా ఇ-సంతకంతో ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతి ద్వారా:

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx# వివరణాత్మక ఎఫ్ఎక్యూమ లింక్: https://ris.kfintech.com/faq.html పై కమగానవమును.

n. డిమెటిరియలైళ్లే పడ్డతిలో ఈక్విటీ వాటాలు కలిగిన సభ్యులు - సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్పెంట్స్ (డిపి)తో వార్ వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేయవలెను / అప్డేట్ చేయనలెను.

ఇ-మెయిల్ బిరునామాలు యొక్క రిజిబ్జేషన్ పూర్తి అయిన తరువాత, ఇట్టి నోటీసు యొక్క కాపీతోపాటు. ఇ-ఓటింగ్ యూఒర్ ఐడి మరియు పాస్పెర్టను సభ్యుల నుండి అధ్యర్థన స్వీకరించిన ఏమ్ముట, ఇ-మెయిల్ చిరునామా నమోదయిన సభ్యునికి పంపడం జరుగుతుంది. ఏవేని విచారణలు / నమన్యలు ఉందే, 1800 309 4001 (టోల్ ఫ్రీ) పై కేఫిన్కు మీరు కాల్

హెస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలిత్వ శనీవారం, 21 డిసెంబర్, 2024న లేదా అంతలోపు ద్రకటించడం జరుగుతుంది మరియు www.avantifeeds.com వద్ద కంపెనీ యొక్క వెటిసైటిపై లభిస్తుంది.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు అవంతి ఫీడ్స్లో లిమిటెడ్ కొరకు పం/- సి. రామచంద్రరావు జాయింట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ కంపెనీ ప్రెకటరీ & సిఎఫ్షేష్

्यानिक विकास के विकास

ప్రదేశం : హైదరాబాధ్ కేది : 19.11.2024